

DODATEK Č. 1 Ke SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřený podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

OBJEDNATEL: Obec Hamr na Jezeře, zastoupená
Milanem Dvořákem, starostou obce
se sídlem Děvínská 1, 471 28 Hamr na Jezeře
IČ: 006 73 498
Bank. spojení Česká spořitelna, a.s.,
č. účtu: 903415389/0800

(dále jen objednatel) na straně jedné

ZHOTOVITEL: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.
se sídlem : Pražská 392, Hodkovice nad Mohelkou, 463 42
IČ: 499 04 884
Bank Spojení ČSOB Liberec
Č.úctu 253520485/0300
č. smlouvy zhotovitele: 60/2019-20
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem Dodatku č. 1 je úprava rozsahu díla „**Souvislá údržba MK na p.č. 1041/1 a 947, v k.ú. Břevniště pod Ralskem**“ a z toho plynoucí úprava celkové ceny díla.

II. CENA DÍLA

1. Dodatek č. 1 ruší znění čl. č. 1 ve smlouvě o dílo a nahrazuje ho zněním:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %		Cena s DPH	
Souvislá údržba MK na p.č. 1041/1 a 947, v k.ú. Břevniště pod Ralskem						
Smlouva o dílo	938 198,17	Kč bez DPH	197 021,62	Kč	1 135 219,79	Kč včetně DPH
Dodatek č. 1	121 703,62	Kč bez DPH	25 557,76	Kč	147 261,37	Kč včetně DPH
Cena celkem	1 059 901,79	Kč bez DPH	222 579,38	Kč	1 282 481,16	Kč včetně DPH

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Nemění se.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obsah tohoto Dodatku č. 1 je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
5. Obě strany prohlašují, že obsahu Dodatku č. 1 rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byl uzavřen dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 – soupis více a méně prací

V Hamr na Jezeře dne: 20.7.2020

V Hodkovicích n. M. Dne : 20.7.2020

.....
OBJEDNATEL

Obec Hamr na Jezeře
Děvínská 1, 471 28 Hamr n. J.
IČO: 00673498

.....
ZHOVITEL

1. jizerskohorská stavební
společnost s. r. o. ®
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ 49904884, DIČ CZ49904884
tel. 482 729 507, 482 729 011, fax 482 725 740

Přezkoumal:
Ing. Jozef Bouda

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

19-011

Souvislá údržba MK, Břevniště pod Ralskem - u bytovky

číslo a název SO:

Položkový výkaz výměr pro provedení údržby komunikace

číslo a název rozpočtu:

Položkový výkaz výměr pro provedení údržby komunikace

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU - skládka zajištěna dodavatelem stavby - včetně rozřídění materiálu a související skládkové činnosti $1+6.6+4.125+(150*0.29*0.18)+22.5=42.055$ [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	42,055	300,00	12 616,50
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - položka obsahuje kompletní zajištění provizorního dopravního značení dle návrhu a harmonogramu dodavatele a dle PD (nájem, osazení, přesuny a odstranění provizorního značení) - v rámci položky bude provedeno (po zajištění harmonogramu stavebních prací) informování místních obyvatel o uzavírací omezení - v rámci položky (dle zajištění dodavatele) bude proveden provizorní výjimečný příjezd a přístup k okolním objektům zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - v rámci položky (po upřesnění na stavbě, zejména po odřezování) dojde k výškové úpravě zařízení vodovodu v komunikaci - v rámci položky (dle TDI a AD po zjištění na stavbě) dojde k úsekové ochraně stávajících sítí (upřesnění po vytyčení v místě a zjištění hloubek uložení - nepředpokládá se) zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - geodetické vytyčení hranic pozemků a dle dodavatele potřeb stavby (s odsouhlasením AD a TDI) - zaměření skutečného provedení stavby po jejím dokončení zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - v rámci položky je předpokládáno s revizí návrhu zejména po částečném odřezování dle PD a odstranění svrchních vrstev chodníku - výstupem realizační dokumentace, následně s vydáním dokumentace skutečného provedení - v rámci prací i související dozor na stavbě zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000	13 500,00	13 500,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				53 616,50
1			Zemní práce				
6	11120		ODSTRANĚNÍ KROVIN - lokálně v místech návrhu nebezpečných krajnic - položek včetně nákladů a odvozu na skládku - viz. pol. 014101 odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spaleni na hromadách nebo štěpkování	M2	15,000	41,00	615,00
7	113185		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 8KM - položka obsahuje odstranění stávající betonové dlažby chodníku včetně nákladů a dopravy na skládku (neurčí-li TDI jinak) $110*(1.25*0.25)*0.06=6,600$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	6,600	355,02	2 343,13
8	113325		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM - položka obsahuje částečné odstranění lože dlažby chodníku - včetně nákladů a odvozu na skládku viz pol. 014101 $110*1.25*0.03=4,125$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,125	127,87	527,46
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - odstranění betonových obrub při chodníku - včetně předpokládaného lože a materiálu navazujícího (komplet pro osazení nových obrub) - včetně nákladů a odvozu na skládku $110+40=150,000$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	150,000	34,55	5 182,50
10	11372		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - odřezování s reprofiliací v tl. 0.00-0.06 v km ZU - 0.060 a 0.260-0.290 - odřezovaný materiál bude uložen v místě stavby pro následné využití pro provedení nebezpečných krajnic (v rámci položky včetně dočasného uložení v místě) $60*4.25*0.05+30*3*0.05=17,250$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	17,250	1 170,00	20 182,50
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - v místě úprav krajnic - včetně dočasného uložení v místě stavby pro následné rozprostření položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	4,000	51,00	204,00
16	12910		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NANOSU - očištění silnice II. třídy i místní komunikace v průběhu stavby - předpoklad lokálního očištění a plošného umytí vodou $5*200*3=3 000,000$ [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	3 000,000	1,00	3 000,00

17	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - odstranění nánosů ze stávajících nepevných krajnic po úroveň provedení nových - včetně nakládky materiálu a odvozu na skládku viz. pol. 014101 110*0.3*0.1+226*0.3*0.1+226*0.55*0.1=22,510 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M3	22,510	161,22	3 629,06
12	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - dosypy za vnější obrubou chodníku v úseku jejího provedení - včetně zhutnění (před ohumšováním a zatravněním) 40*0.4*0.2=3,200 [A] položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypání pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	3,200	708,00	2 265,00
13	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II - položka obsahuje vyrovnání a zhutnění předpokládaných nestmelených vrstev v rozsahu chodníku po sejmutí dlažby 110*1.25=137,500 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	137,500	8,34	1 146,75
14	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU - použita sejmutá ornice dočasně uložená v místě na finální úpravy položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M3	4,000	85,78	343,12
15	18241		ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUČNÍM VYSEVEM - na zpětné rozprostřené ornici 4*6.5=26,000 [A] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	26,000	8,00	208,00
1		Zemní práce		39 647,12			
5		Komunikace					
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI - položka zahrnuje dosyp podkladní konstrukční vrstvy v rozsahu chodníku včetně hutnění (fr. do 16 (32)) - v rámci položky předpokládáno s lokálním dosypem v místech nedostatečné nebo narušené konstrukce v místech původních překopů, včetně zhutnění (upřesněno na stavbě se souhlasem TDI) 110*1.25*0.18+7*0.15+3*4*1*0.35=30,000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	30,000	850,00	25 500,00
19	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU - provedení nepevných krajnic dle PD - předpokládá se použití odfrézovaného recyklátu, včetně zhutnění krajnic - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	17,250	850,00	14 662,50
20	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřík proveden v místech vyrovnání (pokládky ložné vyrovnávací vrstvy) a celoplošně pod obrusnou vrstvou 80*4.25+(336-80)*3.3*2=2 029,600 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 029,600	15,00	30 444,00
21	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - finální obrusná vrstva 60*4.25*0.06+30*3.3*0.06+20*4.25*0.05+(336-80-30)*3.3*0.05=62,780 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	62,780	6 300,00	395 514,00
22	574C05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - podkladní a vyrovnávací asfaltbetonová vrstva (vč. napojení, zesílení v místech úprav překopů aj. s odsouhlasením TDI) - průměrná tloušťka vyrovnávací vrstvy 35mm 80*4.25*0.035+(336-80-30)*3.3*0.035=38,003 [A]	M3	38,003	4 850,00	184 314,55

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

23	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM - nová dlažba chodníku (š. obruby pro prořez) včetně lože a zapískování spar - včetně prostoru pro odpadní nádoby	M2	95,500	607,00	57 968,50
----	--------	--	---	----	--------	--------	-----------

- 110*1.25+8*5*8*1.25=95,500 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě; dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

24	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM - zesílená dlažba v místech přejezdů (odpad. nádoby a vjezdy) - v rámci položky obsažena speciální reliéfní dlažba pro OSSPO	M2	50,000	780,00	39 000,00
----	--------	--	--	----	--------	--------	-----------

- 5*8*1.25=50,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5

747 403,55

7

Přidružená stavební výroba

711117			Izolace běžných konstrukcí proti zemní vlhkosti z PE fólie - při vnější straně chodníku podél oplocení	M2	33,000	104,50	3 448,50
--------	--	--	---	----	--------	--------	----------

- 110*0.3=33,000 [A]
- položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextili

29	93542		ŽLABY Z DILCŮ Z POLYMERBETONU DO 150 MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	0,000	4 000,00	0,00
----	-------	--	--	---	-------	----------	------

7

Přidružená stavební výroba

3 448,50

9

Ostatní konstrukce a práce

28	87145		POTRUBÍ Z TRUB PLÁSTOVÝCH DO 300 MM SN 8 položka zahrnuje:	M	0,000	1 800,00	0,00
----	-------	--	---	---	-------	----------	------

- dodávku a montáž potrubí na odvodnění komunikace 3x + napojení odvodňovačů

27	89712		ULIČNÍ KANALIZAČNÍ VPUST KOMPLETNÍ 2 KS	KS	0,000	9 470,00	0,00
----	-------	--	--	----	-------	----------	------

28	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODAVKA A MONTÁŽ - včetně sloupku, osazení (komplet dodávka)	KUS	2,000	2 090,00	4 180,00
----	--------	--	---	-----	-------	----------	----------

- položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

27	915211		VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLÁSTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA - v km 0.000 - 0.080, š. 0.25m a v místě napojení na sil. II. třídy	M2	22,750	400,00	9 100,00
----	--------	--	---	----	--------	--------	----------

- 80*0.25+11*0.25=22,750 [A]
- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

25	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 80MM - vnější záhonová obruba včetně betonového lože	M	60,250	410,00	24 702,50
----	--------	--	---	---	--------	--------	-----------

- 40+1.25+19=60,250 [A]
- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku.

26	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - včetně betonového lože	M	110,000	510,00	56 100,00
----	--------	--	---	---	---------	--------	-----------

- 110=110,000 [A]
- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku.

27			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET A ŠOUPAT KS 1 + 2 =3	KS	0	2800	0
----	--	--	--	----	---	------	---

9

Ostatní konstrukce a práce

94 082,50

Celkem

938 198,17

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce		
Vícepráce celkem		278 939,90
Méněpráce		
Méněpráce celkem		- 157 236,28
Celkem		121 703,62
Celkem	bez DPH	1 059 901,79
Celkem	DPH 21 %	222 579,38
Celkem	s DPH	1 282 481,16

ASPE 9

Firma: JAP projekt s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

19-011

Souvislá údržba MK, Břevniště pod Ralskem - u bytovky

číslo a název SO:

Položkový výkaz výměr pro provedení údržby komunikace

číslo a název rozpočtu

Položkový výkaz výměr pro provedení údržby komunikace

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotkov	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - v místě úprav krajnic - včetně dočasného uložení v místě stavby pro následné rozprostření	M3	- 2,800	51,00	- 142,80
16	12910		ČISTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - očištění silnice II. třídy i místní komunikace v průběhu stavby - předpoklad lokálního očištění a plošného umytí vodou	M2	- 1 948,575	1,00	- 1 948,58
17	12920		ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU - odstranění nánosů ze stávajících nepevněných krajnic po úroveň provedení nových - včetně nakládky materiálu a odvozu na skládku viz. pol. 014101	M3	- 21,610	161,22	- 3 483,96
12	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - dosypy za vnější obrubou chodníku v úseku jejího provedení - včetně zhuštění (před ohumusováním a zatravněním)	M3	- 0,640	708,00	- 453,12
19	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU - provedení nepevněných krajnic dle PD - předpokládá se použití odřezovaného recyklátu, včetně zhuštění krajnic	M3	- 16,350	850,00	- 13 897,50
20	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 - spojovací postřík proveden v místech vyrovnaní (pokládka ložné vyrovnávací vrstvy) a celoplošně pod obrusnou vrstvou	M2	- 978,175	15,00	- 14 672,63
22	574C05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 - podkladní a vyrovnávací asfaltobetonová vrstva (vč. napojení, zesílení v místech úprav překopů aj. s odsouhlasením TDI) - průměrná tloušťka vyrovnávací vrstvy 35mm	M3	- 8,402	4 850,00	- 40 749,70
24	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM - zesílená dlažba v místech přejezdů (odpad. nádoby a vjezdy) - v rámci položky obsažena speciální reliéfní dlažba pro OSSPO	M2	- 41,300	780,00	- 32 214,00
25	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE - při vnější straně chodníku podél oplocení	M2	- 33,000	104,50	- 3 448,50
28	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ - včetně sloupku, osazení (komplet dodávka)	KUS	- 2,000	2 090,00	- 4 180,00
27	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - v km 0.000 - 0.080, š. 0.25m a v místě napojení na sil. II. třídy	M2	- 22,750	400,00	- 9 100,00
25	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 80MM - vnější záhonová obruba včetně betonového lože	M	- 40,550	410,00	- 16 625,50
26	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - včetně betonového lože	M	- 32,000	510,00	- 16 320,00

Celkem

- 157 236,28

1. Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo, kterým se stanoví podmínky pro provedení stavby.

Objednatel se zavazuje zaplatit objednateli částku 157 236,28 Kč, která se stanoví smlouvou za podmínek zákona o cenách a zákona o ochraně spotřebitele.

Souvislá údržba MK, na

p.č. 1941/1 a 947, v

k.ú. Břevniště pod

Ralskem

Smlouva o dílo

838 198,17 Kč bez DPH 107 021,62 Kč

1 135 219,79 Kč včetně DPH

Dodatek č. 1

121 703,63 Kč bez DPH 26 557,76 Kč

147 261,37 Kč včetně DPH

Cena celkem

1 059 901,79 Kč bez DPH 222 579,38 Kč

1 282 481,16 Kč včetně DPH